



خبر اختصاصی

رئیس اتاق اصناف هرمزگان عنوان کرد:
خروج هرمزگان از رتبه نخست فقر



۳

سرخط خبرها

با حضور شهردار بندرعباس برگزار شد
اختتامیه نخستین دوره لیگ پتانک هرمزگان

۶

اربعین شهدای پرواز در تمام استانها برگزار می شود

۲

نوجوان ۱۵ ساله به علت چند فقره فروش قلابی دستگیر شد

کلاهبرداری با کلک سیگار الکترونیکی

۹

شدت گرما در هرمزگان کمتر می شود

۵

خواندنی های روز

احساسات منفی؛ چرا آنها را تجربه می کنیم و چگونه باید روی آن کار کنیم

۸

مناظره!

۱۱

احتمال درگیری مستقیم اسرائیل و لبنان بررسی شد؛

جنون صرهبیون در کمین جنوب لبنان

۲



اجرای آزمایشی این ریال در جزیره کیش شروع شد؛

ریال دیجیتال همان اسکانس است

ریال دیجیتال



۴

منطقه یک شهرداری بندرعباس:

پیاده راه سلامت بوستان خلیج فارس کلنگ زنی شد



سامیه طهوریان

کلنگ احداث "پیاده راه سلامت بوستان خلیج فارس" با حضور مدیران شهرداری بندرعباس بر زمین زده شد و شهردار بندرعباس بهره برداری از آن را ظرف سه ماه آینده اعلام کرد.

به گزارش صبح ساحل، مهدی نوبانی، شهردار بندرعباس عصر امروز در آیین کلنگ زنی پروژه احداث "پیاده راه سلامت بوستان خلیج فارس" گفت: این پروژه با مشخصات طول مسیر ۱۵۰۰ متری و با عرض دو متر، عصر امروز به مرحله اجرا رسید. نوبانی افزود: مصالح به کار رفته در این پروژه، کفپوش گرانول از جنس بسیار خوبی ست و اعتبار در نظر گرفته برای احداث آن، ۴۴ میلیارد ریال است.

شهردار بندرعباس از استقبال مردم از پروژه های شهرداری اظهار امیدواری کرد و گفت: امیدواریم بتوانیم خدمات دهی به مردم را به طور مستمر ادامه دهیم. نوبانی خاطر نشان کرد: از همکاری و اطلاع رسانی رسانه ها در راستای نشر جزییات پروژه های شهرداری بندرعباس بسیار سپاسگذاریم. نوبانی در خصوص ممنوعیت ورود خودرو به پارک های بندرعباس گفت: برخی افراد با ورود خودروی خود به پارک ها موجب آزار مردم می شود که در این راستا به

بهبازی و توسعه این مکان در دستور کار قرار گرفت. دهقانی افزود: منطقه یک شهرداری بندرعباس دو پروژه احداث و بهسازی پارک در دستور کار دارد که به زودی به بهره برداری می رسد. مدیر منطقه یک شهرداری بندرعباس تاکید کرد: در راستای حفظ و نگهداری پارک ها به حمایت و همکاری مردم نیازمندیم.

حفاظت پارک ها ورود جدی داشتیم و ورود خودرو را ممنوع کرده ایم؛ زیرا این مکان ها پارک است نه پارکینگ. رحمت الله دهقانی، مدیر منطقه یک شهرداری بندرعباس در حاشیه مراسم تشریح کرد: این پروژه پس از افتتاح پیست دوچرخه سواری ۱۸ کیلومتری صورت گرفته و با توجه به ظرفیت ویژه پارک خلیج فارس،

مدیر شرکت بیمه دی هرمزگان تشریح کرد:

صدور انواع بیمه نامه با اقساط بلندمدت و تخفیفات ویژه در بیمه دی



آنا رام

مدیر شرکت بیمه دی هرمزگان، گفت: این شرکت بیمه ای برای رفاه حال هرمزگانی ها آمادگی کامل خود در جهت صدور انواع بیمه نامه با اقساط بلندمدت و تخفیفات ویژه اعلام می کند.

سید محمد حسینی بایبان اینک این شرکت از نگاه

سهم بازار بیمه ای کشور جزو پنج شرکت برتر صنعت بیمه و از بالاترین سطح توانگری مالی (سطح یک) برخوردار است افزود: شرکت بیمه دی با ۱۹ سال سابقه فعالیت در صنعت بیمه کشور از طریق جذب نیروهای متخصص و اتخاذ راهبردی مدرن در حال ارائه خدمات بیمه ای متنوع به اقشار مختلف جامعه است. وی عمده سهام این شرکت را متعلق به خانواده معظم شهدا و ایثارگران دانست و افزود: خدمت گذاری به خانواده های شهدا و ایثارگران از افتخارات شرکت بیمه دی است. حسینی از اختصاص ۲۵ درصد سهم بازار بیمه درمان تکمیلی ب بیمه دی خبر داد و گفت: در حال حاضر شرکت بیمه دی با بیش از دو میلیون و ۵۰۰ هزار بیمه شده در سراسر کشور که قریب به ۲۵ درصد سهم بازار بیمه

درمان تکمیلی صنعت بیمه کشور را به خود اختصاص داده است. وی به قرارداد این بیمه با بیش از ۱۰ هزار و ۳۰۰ مرجع درمانی در سراسر کشور اشاره ای داشت که بیمه شدگان بدون نیاز به معرفی نامه کتبی می توانند با مراجعه مستقیم به مراجع طرف قرارداد از خدمات درمانی به صورت آنلاین استفاده کنند. این مقام مسئول تصریح کرد: بیمه دی از طریق ۴۸ شعبه در تمامی مراکز استانها و برخی از شهرستانها و همچنین بیش از ۱۳۰۰ نماینده فروش و کارگزار در سطح کشور در حال ارائه خدمت به مردم است.

اطلاع رسانی و پاسخگویی ۲۴ ساعته

به گفته مدیر شرکت بیمه دی هرمزگان، مجموعه های بزرگی مانند سازمان

ادامه در صفحه ۳